

69/2025	Уборщик служебных помещений <i>здравоохранения</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/2025	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/2025	Стоматологическое отделение Старшая медицинская сестра <i>Кабинет терапевтической стоматологии № 1</i>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
71/2025	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
28/2025	Врач-стоматолог-терапевт <i>Кабинет терапевтической стоматологии № 3</i>	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
72/2025	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73/2025	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74/2025	Медицинская сестра <i>Кабинет хирургической стоматологии</i>	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
30/2025	Врач-стоматолог-хирург <i>Женская консультация</i>	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
75/2025	Заведующий женской консультацией, врач-акушер - гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/2025	Старшая акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
77/2025	Регистратор <i>Кабинет врача-акушера-гинеколога № 1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/2025	Врач-акушер - гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
79/2025	Акушерка <i>Кабинет врача-акушера-гинеколога № 2</i>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
80/2025	Врач-акушер - гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
81/2025	Акушерка <i>Кабинет врача-акушера-гинеколога № 3</i>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
82/2025	Врач-акушер - гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
83/2025	Акушерка <i>Кабинет врача акушера-гинеколога (планирования семьи)</i>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
84/2025	Врач-акушер - гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
85/2025	Акушерка <i>Дневной стационар</i>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
86/2025	Врач-акушер - гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
87/2025	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
88/2025	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность)

Елисеева Л.В.

(подпись)

10.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

Жарихин А.А.

(подпись)

10.12.2025

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

Бородина О.А.

(подпись)

10.12.2025

(дата)

юрисконсульт

(должность)

Богомолова Е.В.

(подпись)

10.12.2025

(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

Задорожная Е.А.

(подпись)

10.12.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2940

(№ в реестре экспертов)

Ходосевич Любовь Александровна

(подпись)

10.12.2025

(дата)